CA Versailles Grand Parc

VUE GENERALE :

Le budget annexe assainissement Marchés de la communauté d'agglomération de Versailles Grand Parc regroupe les 6 communes gérant

PRESENTATION SYNTHETIQUE DU COMPTE ADMINISTRATIF 2020
DU BUDGET ANNEXE ASSAINISSEMENT MARCHES

I'assainissement en régie (hors Versailles) : Bougival, Buc, Rennemoulin, Toussus-le-Noble, Vélizy-Villacoublay et Viroflay.

Le Compte Administratif 2020 du budget annexe assainissement Marchés génére un excédent d'exploitation de 2,6 M€ et un exédent

d'investissement de 0,5 M€. Le résultat net de 3,1 M€ a été repris lors du vote du BP 2021.

. Réalisations 2020 . .
. Budget voté Résultat reporté | Reports 2020 sur
arrondi en euros 2020 avec 2019 (002, 001) 2021 Total CA 2020
rattachements
A B c D E=B+C+D
1 Recettes 255322622 €| 3646032,20€ 3646 032,20 €
d'exploitation
2 Dépenses 2661569,10€| 1036281,05€ 1036 281,05 €
d'exploitation
3=1-2 Excedent 108 342,88 €| 2609751,15€ 0,00 € 0,00 € 2609 751,15 €
d'exploitation
4 Recettes 5507 240,41€| 2510 805,34 € 997 837,00 € 3508 642,34 €
d'investissement
5 Dépenses 3296 146,97 €| 163273629 € 1367 428,51 € 3000 164,80 €
d'investissement
6=4-5 Excédent 2211 093,44 € 878 069,05 € 0,00 € -369 591,51 € 508 477,54 €
d'investissement
3+6 ;isblgltat net 2102750,56 €| 3487 820,20 € 000€|  -369591,51€| 3118228,69¢€

Trois Autorisations de Programmes (AP) ont été votées en 2020 pour la réalisation de travaux futurs sur les communes de Buc, Bougival et Vélizy.

Aucune réalisation n'a été faite en 2020. Le montant des crédits a financer sur les exercices suivants est de 3 020 000 €.

Le Compte Administratif 2020 du budget annexe assainissement Marchés peut se synthétiser de la maniére suivante :

Dépenses Fonctionnement
Charges entretien

Autres

Rembt salaires/supports
Amortissements

Intéréts

Total

Autofinancement

Dépenses d'investissement
Amortissements subventions
Rembt capital dette

Travaux subventionnés

Travaux ss mandat (Rennemoulin)
Frais d'études / insertion
Acquisitions

Restes a réaliser au 31/12

Total

164 670
3231
148 970
699 852
19 559
1036 281
2609 751

23 657
216 362
1145128
104 873
140 036
2680
1367 429
3 000 165

Recettes de fonctionnement

Redevance
PFAC

Contribution eaux pluviales
Amortissement subventions
Résultats 2019 transférés

Total

Recettes d'investissement

Autofinancement

Amortissement
Subventions

Travaux ss mandat (Rennemoulin)

Résultats 2019 transférés

Restes a réaliser au 31/12

Total

1001 459
195 829
281191

23 657

2 143 896

3 646 032

0

699 852
102 838
95 219
1612 897

997 837
3 508 642

La dette du budget annexe assainissement Marchés au 31 décembre 2020 est de 2,2 Millions d'euros.




